波⾧可変レーザーシステム
Tunable Laser System
NEW
TLS-RED TLS-BLUE
【特長】
◆ソフトウェアで中心波長、半値幅を高速でチューニング
*TSL-BLUEは、半値幅が10 nmもしくは20 nmで固定です。
◆広帯域で波長チューニング可能

NEW
【型番・仕様一覧】
※型番のRED/BLUEは、REDかBLUEか、どちらかのモデルをご指定ください。
可視域 繰返し
出力 周波数
2 - 15nm(450 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSL10-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15 nm (1140 - 1500 nm)
7 - 13 nm (1501 - 1700 nm)
カスタム
(450 – 1700nm)
2 - 15nm(410 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSLM10-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15 nm (1140 - 1500 nm)
7 - 13 nm (1501 - 1700 nm)
カスタム
(410 – 1700nm)
2 - 15nm(410 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSLM20-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15 nm (1140 - 1500 nm)
 7 - 13 nm (1501 - 1700 nm)
カスタム
(410 – 1700nm)
2 - 15nm(410 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
 5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSLM40-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15nm (1140 - 1500nm)
 7 - 13nm (1501 - 1700nm)
カスタム
(410 – 1700nm)
2 - 15nm(410 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSLM35V-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15 nm (1140 - 1500 nm)
 7 - 13 nm (1501 - 1700 nm)
カスタム
(410 – 1700nm)
型番 選択可能中心波長
RED
半値幅
総出力
TSL10-RED/BLUE-VIS 450 - 790nm
0.1W1W
1W3.5W 0.01 – 40MHz
5MHz
TSL10-RED/BLUE-IR 775 - 1150nm
TSL10-RED/BLUE-Custom 2 – 15nm
TSLM10-RED/BLUE-VIS 410 - 790nm
0.25W1W 10MHz
2 – 15nm
0.5W2W 20MHz
TSLM20-RED/BLUE-IR 775 - 1150nm
TSLM20-RED/BLUE-Custom 2 – 15nm
TSLM10-RED/BLUE-IR 775 - 1150nm
TSLM10-RED/BLUE-Custom 2 – 15nm
TSLM20-RED/BLUE-VIS 410 - 790nm
TSLM35V-RED/BLUE-VIS 410 - 790nm
TSLM35V-RED/BLUE-IR 775 - 1150nm
TSLM40-RED/BLUE-VIS 410 - 790nm
1W4W 40MHz

TEL 06-6398-6777  FAX 06-6398-6778
【型番・仕様一覧】
※型番のRED/BLUEは、REDかBLUEか、どちらかのモデルをご指定ください。
スペクトルグラフ
可視域 繰返し
出力 周波数
2 - 15nm(430 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
TSL80V-RED/BLUE-SWIR 1140 – 1700nm
 5 - 15 nm (1140 - 1500 nm)
 7 - 13 nm (1501 - 1700 nm)
カスタム
(430 – 1700nm)
2 - 15nm(410 - 700nm)
3 - 15nm(701 - 790nm)
3 – 15nm(775 – 890nm)
5 – 15nm(891 – 1150nm)
 5 - 15nm (1140 - 1500nm)
 7 - 13nm (1501 - 1700nm)
カスタム
(410 – 1700nm)
TSL80V-RED/BLUE-VIS 430 - 790nm
1W8W 0.01 – 200MHz
TSL80V-RED/BLUE-IR 775 - 1150nm
80MHz